
Vente aux enchères

Nom: Snelveiling nagelnieuwe rupskraan Komatsu PC135 na verbreking leasing! Buitenkans!

Numéro de
l'enchère:

V250047

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/snelveiling-nagelnieuwe-rupskraan-komatsu-pc135-na-verbreking-
leasing-buitenkans~o32uakqamb 

Date de début: 6/3/2025 at 12:00

Date de fin: 14/3/2025 from 17:00

Nombre de lots: 1

Description:

Visualisation:

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Snelveiling nagelnieuwe rupskraan Komatsu PC135
na verbreking leasing! Buitenkans!
V250047

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-25-2025 11:43

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/snelveiling-nagelnieuwe-rupskraan-komatsu-pc135-na-verbreking-leasing-buitenkans~o32uakqamb
https://www.proplusauctions.be/fr/vente/snelveiling-nagelnieuwe-rupskraan-komatsu-pc135-na-verbreking-leasing-buitenkans~o32uakqamb


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250047.001 Komatsu PC138US-11
Merk:  Komatsu Type:     PC138US-11 Bouwjaar: 2023 Bedrijfsuren: 11u
Conditie: Nieuw   Specificaties en kenmerken:
Gewicht: 14 ton
Rupsbreedte: 500 mm
Motor: Komatsu SAA4D95LE-7
Motorvermogen: 72,6 kW bij 2050 tpm
Bakcapaciteit: max. 0,72 m³
Deze nieuwe rupsgraver is goed uitgerust met een camerasysteem
rondom (incl. 4e camera), radio, airco, luchtgeveerd bedieningsstation etc,
voor een volledig overzicht, zie de toegevoegde PDF.   

€ 35000,00

CATALOGUE
Snelveiling nagelnieuwe rupskraan Komatsu PC135
na verbreking leasing! Buitenkans!
V250047

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-25-2025 11:43

Page 2 de 2


